
 

 

 

 

Og grib 
  

denne enestående chance  
 

for at deltage 
 

 i et banebrydende lederkursus 
 

 kun for kvinder!  

 

 

Kursus på Færøerne! 

Grib dit lederskab  

og mærk livet! 



 

Kontakt Axept a/s  - info@axept.dk - Telefon nr. 40 30 14 95    www.axept.dk 

 
Et både seriøst og sjovt kursus, der på en involverende og underholdende  

måde vil berige dig med nye metoder og redskaber til at gribe dit lederskab. 

Og det på en måde, så du til stadighed mærker livet, selv om du har travlt. 

 

Et kursus, hvor du kan forvente viden og inspiration til, hvordan du som   

kvindelig leder kan navigere endnu bedre i en dilemmafyldt  hverdag. 

 

Et kursus, hvor viden og praksis forenes i et skønt miks af leg, grin, kropslig 

balance og caseeksempler fra den daglige lederpraksis. 

 

Kurset er specielt designet til kvindelige ledere i offentlige og private 

virksomheder og organisationer.  

 

Kurset har en varighed på 2 dage.  

 

ET FUND TIL PRISEN! 

 

Kursusstedet oplyses senere, men foregår i egnede lokaler på Færøerne  

 

Der vil blive kræset for dine sanser og åbnet op for dit og fællesskabets     

kreative og energifyldte rum. 

 

 

Grib dit lederskab og mærk livet! 



 

 

 

Mål og indhold       

 

Målet med dette specielle kursus er, at du som leder  

bliver  tanket op med: 

 

 Den sidste nye viden om ledelse, kreativitet og relationsskabelse  

 Humør og glæde som kraftkilde til dit lederskab 

 Den sidste nye forskning om hjernen som medspiller  

 Indsigt i de dybeste kilder til dit lederskab 

 Inspiration fra kvindelige medledere til din hverdagspraksis som leder 

 Kontakt med kroppens styrker og ressourcer i forhold til dit lederskab 

 Metoder til at eksperimentere med forskellige lederselver 

 Redskaber til at gribe dit lederskab med fornyet indsigt og energi 

 

Kurset byder endvidere på: 

 

Indsigt i Otto C. Scharmers meget spændende og aktuelle U- teori, hvor vi 

med udgangspunkt i U- teoriens fasemodel har designet et specielt program 

forbeholdt kvindelige ledere. Du kan forvente at få kvalitative kompetencer    

til brug i de daglige udfordringer, som en leder kan havne i.  

I hver fase i modellen vil der være et kig og et dyk ind til vigtige styrker,  

kræfter til nærvær, energi, overskud og glæde i dit lederskab.  

Der vil i løbet af dagene være: 

 Oplæg om U-teori 

 Metoder til udvikling af nytænkning og kreative tanker i relation til    

ledelse 

 Oplæg om hjernens samkonstruktion med omgivelserne 

 Læring vedr. kroppens indsigter 

 Leg med ledelsespositioner og ledelsesselver 

 Stimulering af alle sanser ved gåture, øvelser, og meditationer  

 Erfaringsudveksling og gensidig coaching  

 Fremtidsscenarier og fælles læring  

 Sjov og alvor i skøn forening 

 Sjov og alvor i skøn forening 
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Grib dit lederskab og mærk livet! 
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Du kan glæde dig til dette banebrydende kursus med kompetente og 

sprudlende konsulent Birgitte Jepsen. 

Birgitte Jepsen har sammen med Margrethe Gade udviklet et helt 

unikt koncept, specielt designet til kvindelige ledere, som er både nyt 

og enestående. 

 

Margrethe Gade     Birgitte Jepsen                            

Erhvervskonsulent,   Erhvervspsykolog,   

Cand. mag.    Cand. Psych. 

U-facilitator    PCC akkrediteret coach 

 

Forfatter til 2 bøger                     Forfatter til 3 bøger 

 

 
Kursussted: Færøerne—sted oplyses senere 

 

Pris: 9.900 kr. ekskl. moms 

 

Dato:  21.—22. januar 2013 

 

              

Kontakt gerne Axept for yderligere information  

på telefon 40301495. 

 

Tilmelding på www.axept.dk.  

 

Grib dit lederskab og mærk livet! 

http://www.axept.dk

